

## **COMUNE DI MONTICELLO CONTE OTTO**

Via Roma, n. 1 36010 Monticello Conte Otto (VI) C.F. e P. IVA n. 00522580240

Urp	0444947521
Centralino	0444947511
Demografici	0444947561
Segreteria	0444947525
Ragioneria	0444947532
Urbanistica	0444947575
LLPP	0444947577
Ecologia	0444947579
Fax	0444947510

## **AVVISO DI DEPOSITO**

Settore: Lavori pubblici e manutenzioni Servizio: Lavori pubblici e manutenzioni

Responsabile del procedimento: arch. Giulio Sartori

Tel.: 0444/947571

Prot. n. (vedi segnatura) Monticello Conte Otto, li 09/09/2024

OGGETTO: Adozione piano di abbattimento delle barriere architettoniche (PEBA).

Avviso di deposito.

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 104 del 21/08/2024, con la quale è stato adottato il Piano di eliminazione delle barriere architettoniche (PEBA).

VISTO l'art. 3.1 dell'allegato A alla D.G.R. 841/2009.

## **RENDE NOTO**

che gli elaborati relativi al Piano di eliminazione delle barriere architettoniche (PEBA) sono depositati, per 30 giorni in visione al pubblico, presso il Settore Lavori pubblici e manutenzioni del Comune di Monticello Conte Otto, ubicato in via Roma 1 a Monticello Conte Otto (VI).

Nei successivi 30 giorni chiunque potrà formulare osservazioni, da valutare in sede di approvazione del piano da parte del Consiglio Comunale.

Eventuali osservazioni o suggerimenti possono essere trasmessi:

- mezzo PEC all'indirizzo <u>urp.comune.monticello.vi@pecveneto.it</u>;
- mezzo mail ordinaria all'indirizzo <u>llpp@comune.monticello.vi.it;</u>
- a mano presso l'Ufficio protocollo;

il Piano adottato è consultabile al link

https://www.comune.monticello.vi.it/amministrazionetrasparente-info/piano-di-abbattimento-delle-barriere-architettoniche

oppure presso il Settore Lavori pubblici e manutenzioni, su appuntamento telefonando allo 0444/947577.

Per informazioni e richieste di chiarimenti è disponibile il geom. Lucio Marco Dalla Valle (tel. 0444/947577, E-mail: llpp@comune.monticello.vi.it).

Il Responsabile del Settore

dott. arch. Giulio Sartori Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e norme collegate